Ziębice, dnia  2 kwietnia 2012 roku
 

     ZP.271.1.2.2012
 
DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW,
KTÓRZY POBRALI SPECYFIKACJĘ
ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
 

 

dot. postępowania na zadanie pn.:

„Czyszczenie wybranych odcinków sieci kanalizacji deszczowej na terenie m. Ziębice”
 (organizowanego w trybie przetargu nieograniczonego)

 

 

Działając na podstawie art. 38 ust.1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.),  Zamawiający informuje, że w dniu 29 -30 marca 2012 roku  wpłynęły do Zamawiającego pytania                             od Wykonawców do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia i udziela następujących odpowiedzi: 

 

Pytanie nr 1: Czy wykonawca spełni warunek posiadania sprzętu technicznego zamiast                 koparko-spycharki, samochodu WUKO SC i samochodów ciężarowych posiadając samochód specjalny z zabudową ssąco – płuczącą, pojemność 9 m3 o parametrach ciśnienie robocze 200 bar, wydatek 320 l/ min, ssanie 2400 m3 /h z pełnym recyklingiem?
Odpowiedź:  Wykonawca nie spełni warunku określonego w SIWZ.

Zamawiający ustalając warunek dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym  w SIWZ  określił  niezbędny sprzęt techniczny  biorąc pod uwagę zakres czynności koniecznych                      do wykonania usługi tym sprzętem jak również możliwości technicznych związanych z jego dojazdem do miejsc w których jest ulokowana sieć kanalizacyjna wraz z studzienkami rewizyjnymi. Zamawiający nie przewiduje zmiany organizacji ruchu na drogach w pasie w których znajduje się sieć kanalizacji deszczowej, która będzie czyszczona, natomiast teren sąsiadujący, który będzie mógł być udostępniony  do prowadzenia prac w obrębie tych dróg nie pozwala na manewrowanie jak również dojazd dużym i ciężkim sprzętem technicznym. Sytuacja jest podobna w rejonie posesji prywatnych przy ul. Wałowej gdzie dojazd do miejsca lokalizacji sieci, sprzętem gabarytowo dużym i ciężkim jest niemożliwy. 
Zamawiający zaleca wizję w terenie.

Pytanie nr 2: Proszę o wyjaśnienie narzuconego w przedmiarze sposobu postępowania z odpadem, tj. najpierw przewóz odpadów do odwodnienia a dopiero później przewóz i utylizacja odwodnionych osadów w miejsce odkładu stałego.
Nasza firma dysponuje pojazdem ssąco –płuczącym z recyklingiem, który umożliwia bezpośrednie odwodnienie osadu z czyszczenia kanalizacji. Czy w takim razie Wykonawca może wywieźć i oddać odpady do utylizacji na składowisko odpadów z którym ma podpisaną umowę, bez ich wcześniejszego złożenia do odwodnienia?
Czy narzucając opisany sposób postępowania z odpadem Zamawiający wskaże (udostępni) Wykonawcy miejsce, w którym odpad ma zostać złożony do odwodnienia? 

Odpowiedź:  Zamawiający ustalając rodzaj sprzętu technicznego do wykonania zadania przyjął sprzęt jak w SIWZ i dla tego sprzętu przyjął propozycje do wyceny zawarte w obmiarze robót. Zassane nieczystości będą najpierw przewiezione na składowisko celem ich odwodnienia                      a następnie już suche osady będą załadowane koparko spycharką (lub koparko ładowarką)                  na samochód i przewiezione na miejsce stałego odkładu. Na terenie m. Ziębice znajduje                     się składowisko do osuszania osadów nawodnionych będące w zarządzie Zakładu Wodociągów                 i Kanalizacji sp. zo.o. w Ziębicach . Powyższe postępowanie wykonawcy można traktować jako alternatywne. Wykonawca może również nieczystości w stanie płynnym wywieźć na właściwe               dla siebie miejsce składowania odpadów z zachowaniem obowiązujących w tym zakresie przepisów.

Pytanie nr 3 W punkcie VI pkt 1 SIWZ Zamawiający podaje  w zakresie dysponowania potencjałem technicznym Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli Wykonawca wykaże dostępny sprzęt techniczny do realizacji zadania  tj. co najmniej jedną koparko-spycharkę samojezdną proszę  o odpowiedź czy koparko spycharkę można zastąpić koparko- ładowarką? Ponadto jeżeli Wykonawca odda odpad do utylizacji bezpośrednio po wykonaniu usługi czyszczenia, czy konieczne jest wykazywanie sprzętu innego niż samochód WUKO-SWC?

Odpowiedź: Zamawiający uzna warunek za spełniony jeśli Wykonawca wskaże koparko – ładowarkę zamiast koparko- spycharki. Wymóg posiadania koparko – spycharki (koparko- ładowarki) ustalony został w celu właściwego w sprawnego wykonania czynności związanych                 z czyszczeniem sieci. Zadaniem sprzętu będzie załadunek osadu na samochód do wywozu jak również zabezpieczenie innych prac związanych w udrażnianiem sieci.

W zakresie drugiej części pytania wyjaśnienia zostały zawarte w odpowiedzi na pytanie 1.
Pytanie nr 4 Proszę o zmianę zapisu § 9 pkt 1 umowy, który brzmi Okres gwarancyjny                        na wykonane usługi ustala się na 24 miesiące  licząc od dnia odebrania przez Zamawiającego usługi obejmującej przedmiot zamówienia i podpisania (bez uwag) protokołu odbioru końcowego. Na usługę czyszczenia kanalizacji nie udziela się gwarancji na 24 miesiące, nie jest to usługa remontowo budowlana. Podpisując protokół odbioru Zamawiający stwierdza prawidłowość wykonania usługi, tj. czy kanalizacja została wyczyszczona w odpowiedni sposób. Wykonawca nie ma jednak wpływu na szybkość ponownego zanieczyszczenia kanalizacji oraz jej sposobu eksploatacji przez Zamawiającego, jak również nie ma wpływu na mogące  wystąpić awarie na sieci związane z jej nieprawidłowym sposobem eksploatacji, zużyciem materiału czy np. nadmiernymi opadami deszczu. Dlatego nie ma możliwości udzielenia gwarancji na wykonaną usługę czyszczenia kanalizacji na dłużej niż trzy miesiące.
Odpowiedź: Zamawiający utrzymuje wymagany okres gwarancji na wykonaną usługę czyszczenia kanalizacji deszczowej przez 24 miesiące licząc od dnia odebrania usługi protokołem odbioru końcowego (bez uwag). 
Zamawiający przypomina, iż w/w odpowiedzi przekazane Wykonawcom stanowią integralną część SIWZ i wiążą Wykonawców. 
Równocześnie informujemy, że termin składania ofert nie ulega zmianie.
 
Z up. Burmistrza 
mgr Edward Cymbała 
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